

Dodatok č. 2 k zmluve o poskytovaných služieb zo dňa 21.03.2022

Vzhľadom na vysoký stupeň zamorenia hlodavcami a obťažným hmyzom a zvýšeného rozsahu prác bolo dohodnuté nasledovné:

V súlade s čl. XIII. Záverečné ustanovenia bod 13.3. sa mení bod 6.1 čl. VI. Cena za poskytované služby na:

Spolu bez DPH	57 262,00 eur
DPH 20 %	11 452,40 eur
Spolu s DPH	68 714,40 eur
Slovom s DPH	šesťdesiaosemtisíc sedemstoštrnásť eur štyridsať centov.

Zvýšený rozsah prác a použitého materiálu tvorí neoddeliteľnú súčasť k Zmluve o poskytovaných služieb zo dňa 21.03.2022 ako Dodatok č. 2.

Za objednávateľa:

Za poskytovateľa:

V Jarovniciach, dňa10.10.2022.....

V Prešove, dňa10.10.2022.....

.....
Florián Giňa
starosta obce

.....
Igor Čekan
konateľ spoločnosti

Príloha č. 2. Dodatok k zmluve. Zvýšený rozsah prác a použitého materiálu.

DERATIZÁCIA a DEZINSEKCIA	
Obchodné meno:	DDD Prešov, s.r.o.
Sídlo:	Lubochnianska 5, 080 01 Prešov
IČO:	36477346
DIČ:	2020009200
IČ DPH:	SK2020009200
Platba DPH:	☒ Áno ☐ Nie

V prípade, ak sa v špecifikácii jednotlivých položiek uvedených nižšie nachádza označenie konkrétneho výrobcu alebo výrobku je uchádzač oprávnený naceniť ekvivalentný výrobok s rovnakými alebo lepšími parametrami.

DERATIZÁCIA							
P. č.	PRODUKTY	Obchodný názov	MJ	Počet MJ	Cena za mernú jednotku bez DPH v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR	Cena celkom s DPH v EUR
1.	Plastová deratizačná stanička (myš, potkan) vrátane aplikácie	CORAL	ks	90	6,50	585,00	702,00
2.	Plastová dratizačná stanička malá (myš) do interiéru, vrátane aplikácie	PROTECTA RTU	ks	45	3,90	175,50	210,60
3.	Plastová deratizačná uzamykateľná stanička (myš, potkan) do exteriéru, vrátane aplikácie	NEPTUNO	ks	10	8,60	86,00	103,20
4.	Požerová nástraha vo forme blokov na ničenie škodlivých hlodavcov, vrátane aplikácie	HUBEX L	kg	20	9,00	180,00	216,00
5.	Požerová nástraha vo forme voskových blokov na ničenie škodlivých hlodavcov, vrátane aplikácie	RATIMOR - parafinové bloky	kg	65	9,50	617,50	741,00
6.	Požerová nástraha vo forme pasty na ničenie škodlivých hlodavcov, vrátane aplikácie	RATIMOR - mäkká nástraha	kg	150	7,70	1 155,00	1 386,00

Cena celkom DERATIZÁCIA	
Cena bez DPH	2 799,00
DPH	559,80
Cena s DPH	3 358,80

DEZINSEKCIA							
P. č.	PRODUKTY	Obchodný názov	MJ	Počet MJ	Cena za mernú jednotku bez DPH v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR	Cena celkom s DPH v EUR
1.	Dezinsekčný prípravok vo forme aerosólu	BIFENT FOGGER PLUS	ks	130	15,50	2 015,00	2 418,00
2.	Postrekový insekticíd určený k bodovej a barierovej aplikácii v profesionálnej praxi v boji s ploščicou posteľnou.	MYTHIC 10 SC	l	10	150,00	1 500,00	1 800,00
3.	Širokospektrálny pyreteroidný insekticíd proti lezúcemu hmyzu ako sú šváby, mravce, ploščice, blchy a mole.	FENDONA 6 SC	l	3	140,00	420,00	504,00
4.	Stabilizovaná vodná suspenzia insekticídneho prípravku pre profesionálne použitie určeného na ničenie škodlivého a obťažného hmyzu.	K-OTHRINE PARTIX	l	4	151,00	604,00	724,80

Cena celkom DEZINSEKCIA	
Cena bez DPH	4 539,00
DPH	907,80
Cena s DPH	5 446,80

Cena spolu DERATIZÁCIA+ DEZINSEKCIA	
Cena bez DPH	7 338,00
DPH	1 467,60
Cena s DPH	8 805,60

Vypracoval: Igor Čekan

Dňa:

Pečiatka a podpis: